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
se www.energimerking.no. Dersom eier har  
energimerket boligen vil komplett energiattest fås  
ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 390 000
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Info kommunale avgifter
Vann og avløp leses av per enhet og faktureres 3  
ganger i året (tertialt). Forretningsfører opplyser om  
at det siste året er det fakturert et beløp på ca. Kr  
5.700,‑ på leiligheten. Dette beløpet varierer etter  
forbruk.

Eiendomsskatt
Kr 4 869

Eiendomsskatt år
2024

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatt er en prognose for inntektsåret  
2024. Fakturert beløp for eiendommen i 2023 var på  
kr 4.387,‑.

Formuesverdi primær
Kr 828 224

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 3 147 251

Formuesverdi sekundær år
2022

Info formuesverdi
Formuesverdi er innhentet fra Altinn.no.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet  
«Felleskostnader», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, innboforsikring, innvendig  

vedlikehold og abonnement til tv og internett  
(eventuelt oppgradering av kanalpakker og  
linjehastighet der hvor grunnpakke er inkludert).

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
1/​28

Felleskostnader inkluderer
Fellesutgiftene inkluderer ‑ Renovasjon, tv/​internett,  
vaktmester, renhold, forsikring mm.
Felleskostnadene er avhengig av Tv/​internett avtale.  
Fellesutgiftene er enten på Kr 2.799,‑ eller Kr 2.999,‑.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2799

Kommentar fellesgjeld
Sameiet har ikke fellesgjeld per dd.

Andel fellesformue
Kr 5 883

Andel fellesformue dato
16.10.2024
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Sameiet
Sameienavn
Sameiget Villa Vosso‑Nyrefeltet

Organisasjonsnummer
828132652

Om sameiet
Sameiet består av de respektive bruksenhetene i  
eiendom med gnr. 194 bnr. 173 i Voss kommune,  
seksjonene 1‑28.
Bruksenhetene 1‑28 skal brukes til boligformål.  
Enhetene kan ikke brukes til annet enn formålet.

Forkjøpsrett
Det er ikke forkjøpsrett i sameiet.

Regnskap/​budsjett
Resultatregnskap 2023:
Sum driftsinntekter kr: 1.028.297,‑.
Sum driftskostnader kr: ‑1.074.725,‑.
Driftsresultat kr: ‑46.428,‑.
Sum finansinntekter kr: 407,‑.
Sum finanskostnader kr: ‑314,‑.
Netto finans kr: 93,‑.
Årsresultat kr: ‑46 335,‑.
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende kr:  
134.563

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse av ny eier men,  
"salg eller utleie av seksjoner skal meldes skriftlig til  
styret med opplysning om hvem som er ny eier/​ 
leietaker" i henhold til sameiets vedtekter.

Vedtekter/​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende  

vedtekter og husordensregler. Dokumentene følger  
vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt. Dyrehold må ikke være til  
sjenanse for andre beboere. Eier av dyret er  
ansvarlig og erstatningspliktig for enhver skade  
dyret måtte påføre person eller eiendom.

Beboernes forpliktelser og dugnader
Fellesareal skal holdes i forsvarlig stand. Jf. Esl  
§33. det skal utarbeides forslag til årlige  
vedlikeholdsprogram for fellesareal ute og inne, som  
blir lagt frem på det ordinære årsmøtet for  
godkjenning.

Forretningsfører
Forretningsfører
Azets Insight AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 194, bruksnummer 173,  
seksjonsnummer 25 i Voss kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4621/​​194/​​173/​​25:
18.05.2021 ‑ Dokumentnr: 582132 ‑ Bestemmelse  
om gangrett/​​rett til sti
Rettighetshaver: Knr:4621 Gnr:194 Bnr:171 Snr:1 
Rettighetshaver: Knr:4621 Gnr:194 Bnr:171 Snr:2 
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Rettighetshaver: Knr:4621 Gnr:194 Bnr:171 Snr:3 
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